
PORTARIA Nº 011/2017 (REPUBLICAÇÃO) 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

 

 

RESOLVE 

 

ART.1º - Designar SILMARA KELLI AUGUSTINHAKI, portadora do RG nº 9.470.847-8 
CPF Nº 063.096.969-80, ocupante do cargo de Secretária de Administração, para assumir função de 
Responsabilidade junto a Diretoria Municipal de Trânsito - DIRETRAN. 

 

ART.2º - Fica revogada a Portaria nº 009/2011. 

 

ART. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 08 de fevereiro de 2017. 

 

 

 
Elio Marciniak 

Prefeito Municipal 
 

 


